T. R. apud Westm' xvij die Febr'.

Salvus conductus pro comite et comitissa Sutherlandiæ.

R. univ'is & singulis vicecomitibz majoribz ballivis ministris
& aliis fidelibz suis ad quos &c. sciat' Sciatis qd cū Wilm
comes de Sotherland qui nup in civitate nra London' in obsid-
em p David de Bruys de Scot' morabat' & qui de licentia nra

ad ptes Scot' rediit ibidem p ctum tempus moratur' jam sit cū
Johanna ux'e sua & viginti equitibz de comitiva sua in regnū
nrm Angl' ex causa p'dta ventur' suscepim' ipos comitem &
Johannam ac equites & eoz hñefia pecuniā bona & res sua
quecūq' veniendo in regnū nrm p'dtm & ibidem morando in
p'tectõem & defensionē nram necnon in salvū & securū con-
ductū nrm Et ideo vob mandam' &c. prout in similibus In
cuj' &c. p unū annū duratur'.

T. R. apud Westm' xx die Martii.

P consiliū.

A. D.
1366-7.

Salvus conductus pro Adam de Tylyngham.

R. vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz
suis ad quos &c. sciat' Sciatis qd suscepim' in p'tectõem &
defensionem nram necnon in salvū & securū conductū nrm
Adam de Tylyngham de Scot' clicum veniendo de p'tibz t'nf-
mar' in regnū nrm Angl' cum duobz equitibz de comitiva sua
tā p tram q'm p mare ibidē morando & exinde p mediū
ejusdem regni in Scot' t'nseundo Et ideo vob mandam' &c.
prout in similibus In cuj' &c. usq' ad festū S'ti Michis p'x
futur' duratur'.

T. R. apud Westm' viij die April'.

P cons'.

Salvus conductus pro Alianora de Ashebourne.

Alianora de Ashebourne fiet frater regis de conductu eundo
cum duobz equitibz de comitiva sua tam p tram q'm aquam a
civitate regis London' p dñium & potestatem regis usq' ad partes
Scot' & exinde in Angl' redeundo usq' ad festum Natalis Dñi p'x
futur' duratur'.

T. R. apud Westm' xij die Maii.

P cons'.

*Vicecomitibus Cumbria et Northumbria et custodibus March-
iarum præcipitur quod permittant victualia vobis ad
Loghmaban.*

R. vic' Cumbri' sciat' Licet nup tibi p'cepim' qd in sin-
gulis civitatibz burgis villis m'catoriis portubz maris & aliis
locis in balliva tua ubi expedire videres tam infra libertates q'm
ext' publice p'clamari & ex pte nra firmi' inhiberi faces ne quis
m'cator vel alius cujuscumq' conditõis foret sub forisfura vite
& membroꝝ & oiu alioꝝ que nob forisface possit p se vel p alios
equos vel jumenta aut alia animalia arcus sagittas vel alias arm-
atur' aut blada seu alia victualia seu aliquid aliud ext' regnū
nrm p tram vel p mare ad partes Scot' ex quacumq' causa
colore vel ingenio ducet seu duci facit vel ducē aut cariare
p'sumet Quia tamen intentõis nre non extitit nec adhuc ex-
istit qd castrum de Loghmaban nec alia castra & loca in dñio
nro in dtis partibz Scot' de victualibz hujusmodi p munitõe
eozdem ac sustentatõe fidelium nroz ibidem comorantiū exclud-
erent' tibi p'cipimus qd omnes m'catores & alios qui blada & alia
victualia ad castrum de Loghmaban & alia loca in dñio nro in
dtis partibz Scot' p sustentatõe fidelium nroz ibidem comorantiū
ducē volūint victualia illa ad castrum & loca p'dta capta prius
ab eis sufficienti securitate qd ea ibidē & non alibi ducēt seu
duci faciant absq' impedimento aliquo ducē pmittas p'clamatõe
& inhibitoē p'dtis non obstantibz.